
mailto:max-emanuel1.noack@uni-bayreuth.de
mailto:Enrichment.Lehramt@uni-bayreuth.de


mailto:Enrichment.Lehramt@uni-bayreuth.de.
mailto:Enrichment.Lehramt@uni-bayreuth.de
mailto:Maren.Hecker@uni-bayreuth.de


mailto: jennifer.scheffler@uni-bayreuth.de
mailto:Lehrerbildungszentrum@uni-bayreuth.de
www.zlb.uni-bayreuth.de/de/termine/
mailto:Christina.Hofmann@uni-bayreuth.de
mailto:Julia.Spitznagel@uni-bayreuth.de
mailto: jennifer.scheffler@uni-bayreuth.de


https://www.zsnachhaltigkeit.uni-bayreuth.de
https://elearning.uni-bayreuth.de/course/view.php?id=29263
mailto:Sandra.Ziewiecki@uni-bayreuth.de


https://www.sz.uni-bayreuth.de/index.php?id=248
mailto:sprachenzentrum@uni-bayreuth.de.
mailto:sprachtandem@uni-bayreuth.de
https://www.facebook.com/zlb.ubt/
https://www.instagram.com/zlb.bayreuth/
https://www.facebook.com/ressortlehramt/


mailto:schreibzentrum@uni-bayreuth.de
www.schreibzentrum.uni-bayreuth.de



